
UCHWAŁA NR III/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Wojewody Małopolskiego zadania obejmującego 
konserwację obramowań mogił i elementów drewnianych cmentarza 

wojennego nr 164 w Tuchowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 606, 721) 
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Tuchów w 2024 r. zadania należącego 
do właściwości Wojewody Małopolskiego, obejmującego konserwację obramowań 
mogił i elementów drewnianych cmentarza wojennego nr 164 w Tuchowie. 

§ 2.  

W związku z przejęciem zadania określonego w § 1 Gmina Tuchów winna 
otrzymać od Wojewody Małopolskiego w 2024 r. środki finansowe w wysokości 
koniecznej do wykonania tego zadania. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady i tryb przejęcia zadania określonego w § 1, jego 
dofinansowania i przekazania środków finansowych od Wojewody Małopolskiego, 
określi porozumienie zawarte między Gminą Tuchów a Wojewodą Małopolskim. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1D8FAD-058D-4421-820E-2065ED89AB7D. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1D8FAD-058D-4421-820E-2065ED89AB7D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Małopolski zaproponował Gminie Tuchów realizację w 2024 r. 
zadania obejmującego konserwację obramowań mogił i elementów drewnianych 
cmentarza wojennego nr 164 w Tuchowie. Przewidywany koszt realizacji zadania 
wynosi 15 000,00 zł. Finansowanie zadania przewidywane jest w całości ze 
środków uzyskanych od Wojewody Małopolskiego. Jednocześnie wolę realizacji 
prac konserwacyjnych objętych tym zadaniem wyrazili żołnierze sił zbrojnych 
Węgier w trakcie pobytu zaplanowanego w Tuchowie w ramach współpracy 
Wojewody Małopolskiego z Ministerstwem Obrony Narodowej Węgier. W związku 
z tym zasadna jest realizacja tego zadania przez Gminę Tuchów, na podstawie 
odpowiedniego porozumienia z Wojewodą Małopolskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1D8FAD-058D-4421-820E-2065ED89AB7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


